



# Vognmand Bent W Pedersen ApS

Bogensevej 22, 8940 Randers SV

CVR-nr. 31 58 33 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Bent Wiegand Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Bent W Pedersen ApS Bogensevej 22 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 31 58 33 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Wiegand Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Wiegand Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet transport og rengøring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t.kr. 2.018, hvilket anses for at være tilfredsstillende. Det positive resultat kan primært henføres til aktiesalg.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2017 og efterfølgende regnskabsår.

### Værdi af skatteaktiv

Der er usikkerhed omkring værdien af selskabets skatteaktiv, der primært består af fremført skattemæssigt underskud. Det skyldes, at der er tvivl om det skattemæssige underskud kan anvendes inden 3-5 år. Værdien t.kr. 685 er ikke optaget som følge heraf.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>571.235</b>	<b>589.242</b>
1 Personaleomkostninger	-246.303	-196.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.500	-27.787
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>298.432</b>	<b>364.714</b>
Andre finansielle indtægter	1.791.120	1.009.458
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.191	-342.817
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.006.361</b>	<b>1.031.355</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.006.361</b>	<b>1.031.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	1.406.361	1.031.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.006.361</b>	<b>1.031.355</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Ombygning lejede lokaler	38.500	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.397	81.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.897</u>	<u>81.147</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.428.305	5.829.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.428.305</u>	<u>5.829.044</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.524.202</u></b>	<b><u>5.910.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning af biler til videresalg	0	320.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>320.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.067	90.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.777	52.152
Tilgodehavender i alt	<u>148.844</u>	<u>142.811</u>
Likvide beholdninger	679.185	26.014
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>828.029</u></b>	<b><u>488.825</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.352.231</u></b>	<b><u>6.399.016</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.465.987	3.059.626
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>5.190.987</b></u>	<u><b>3.184.626</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.309.940</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.309.940</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.467	37.698
	Anden gæld	<u>123.777</u>	<u>866.752</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.244</u>	<u>904.450</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>161.244</b></u>	<u><b>3.214.390</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.352.231</b></u>	<u><b>6.399.016</b></u>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	211.900	154.945
Pensioner	25.788	25.431
Andre omkostninger til social sikring	7.923	15.665
Personaleomkostninger i øvrigt	692	700
	<u>246.303</u>	<u>196.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	83.191	342.817
	<u>83.191</u>	<u>342.817</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Ombygning lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2016	60.000	60.000
Tilgang i årets løb	41.250	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>101.250</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-60.000	-60.000
Årets afskrivninger	-2.750	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-62.750</u>	<u>-60.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>38.500</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	286.500	259.000
Tilgang i årets løb	0	95.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-67.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>286.500</u></b>	<b><u>286.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-205.353	-210.666
Årets afskrivninger	-23.750	-35.468
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>40.781</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-229.103</u></b>	<b><u>-205.353</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>57.397</u></b>	<b><u>81.147</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	5.829.044	6.199.794
Afgang i årets løb	<u>-1.400.739</u>	<u>-370.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>4.428.305</u></b>	<b><u>5.829.044</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>4.428.305</u></b>	<b><u>5.829.044</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.059.626	2.028.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.406.361</u>	<u>1.031.355</u>
	<b><u>4.465.987</u></b>	<b><u>3.059.626</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

### 9. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret pant i aktier i Århus Fragtmandscentral A/S, bogført værdi udgør kr. 3.787.007.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wiegand Holding ApS, CVR-nr. 31632455 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.